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Risultati e classifiche - 13/2/2010

Giornata: 15 - Serie C Regionale Fem
699 A.S.D. PADERNESE - ENNEVOLTE - SENAGO
(31/33 25/22 25/18 23/25 15/13)

700 AQUATECH PISCINE BODIO LOMNAGO - RIVANAZZANO TERME VOLLEY
(25/10 25/19 25/18 )

701 DUOMO GPA CUSANO - TESSITURA GHIRINGHELLI
(25/19 24/26 25/15 25/20 )

702 A.BEVILACQUA - FARMABIOS
(9125 21/25 23/25 )

703 CRED.COOP - IL NANO 2 ARCOBALENO
(25/14 25/19 25/16 )

704  QUASARS INDUNO - GIERRE SCALE OLGINATE
(20/25 10/25 9/25 )

705 ELDOR - HOPPLA' CHIAVENNA
(25/21 25/18 19/25 14125 17/15)

Giornata: 15 - Serie C Regionale Fem
899  ITALBIMBI - POL. BESANESE
(25/22 25/23 23/25 25/21)
900 PIZZERIA DA POCY PALL FLY FLOT - BANCA LECCHESE PICCO LECCO
(17/25 12/25 12/25 )
901 AUPREMA VOLLEY - UNION VOLLEY
(25/17 23/25 25/12 25/23 )
902 SANDA RIVA GROUP - YAMAMAY FUTURA VOLLEY
(25/20 27/25 25/23 )
903 GROUPAMA BREMBATE DI SOPRA - AIROH ALMENNESE
(19/25 25/21 25/16 17/25 15/6)
904 MECCANICA PI.LERRE. BEDIZZOLE V - MARMI LAZZARI
(25/20 10/25 18/25 25/27 )
905 WHIRLPOOL ORAGO - GROUPEDILTECH - ACM AURORA
(Si gioca il giorno 14 Febbraio )

Giornata: 15 - Serie C Regionale Fem

1099 PRIMEDIL COSTRUZIONI - PNEUMAX LURANO
(24126 25/12 22/25 25/20 15/8)

1100 VISCONTINI VERO VOLLEY - TOMOLPAK MARUDO POLIS
(25/22 25/22 19/25 24/26 10/15)

1101 LA SPORTIVA CA DE COLLI SIPROM - FARMACIA TONANI
(25/10 25/9 25/15)

1102 PRO PATRIA MILANO - BETA VOLLEY SOVICO
(25/27 20125 22/25)

1103 ZAVA DESENZANO - GINSENG GINCUP VOLLEY GORLE
(25/17 25/23 24/26 25/17 ')

1104 BREMBO VOLLEY TEAM (BG) - VOLLEY 2001 GARLASCO
(25/17 25/17 24126 21/25 15/6)

1105 NECTA - VALBREMBO - NUOVA BSTZ POL VOBARNO
(25/17 25/17 25/18 )

Giornata: 15 - Serie C Regionale Masc|
99 EDILMARKET ROVELLASCA - U.S.NOSSESE VOLLEY A.S.D.
(25/18 25/21 25/22))
100 U.S. PRO VICTORIA - VOLLEY ORENO
(21/25 27/25 22/25 25/23 16/14)
101 GC COLOMBO GSA - EAS VARESE
(17/25 25/22 22/25 25/11 17/19)
102  POL. BESANESE - 3 STORE SERIATE
(24/26 25/12 25/16 25/27 15/9)
103  ALUSYSTEM - MIRIGIRO VIAGGI
(21/25 20/25 18/25 )
104  PALLAVOLO GIFRA VIGEVANO - RA2 ELETTROTECNICA V.B.EST
(19/25 16/25 21/25 )
105 VIAR Valvole PVS Sumirago - OLYMPIA BUCCINASCO
(25/10 25/18 25/19)

Giornata: 15 - Serie C Regionale Maschile - Girone B
299  LIB CASSA RURALE CANTU - GEOPIETRA VILLANUOVA
(16/25 22/25 21/25)

300  WILLIAM HABITARE - DIPOPRESEZZI
(20/25 24/26 25/19 20/25 )

301 PALLAVOLO LIPOMO - SetUp Carpiano
(19/25 26/24 18/25 12/25)

303 PALLAVOLOGONZAGA - BIEMME ETICHETTE
(16/25 14/25 21/25 )

304 Z.A. SRL-GS CHIARI - POLISPORTIVA ORATORIO BULCIAGO
(25/21 25/17 25/15 )

305 AG MILANO - RE FIGECO - C. C. S. ARESE
(23/25 21/25 21/25 )

Giornata: 15 - Serie C Regionale Maschile - Girone C
499  TIPIESSE PALLAVOLO CISANO - TEMPINI AZZANO VOLLEY
(25/14 25/18 25/27 23/25 21/23)
500 AD VOLLEY SABBIO - PRIMA PAVIMENTI-PAL.CONCOREZZO
(25/11 21/25 22/25 26/24 15/10)
501 VOLLEY EXCELSIOR BERGAMO - PALLAVOLO CASALASCA
(25/23 25/21 22/25 17/25 11/15)
502 N&B NOVATE - TOP TEAM MANTOVA
(23/25 20/25 25/16 25/14 14/16)
503 ILPRA - THE BUTTERFLY EFFECTS
(23/25 18/25 29/27 1325 )
504 CALDAIE MELGARI-TORNERIA F.B. - C.U.S. GRUPPO SICLA PALL MN
(20/25 18/25 19/25 )
505 NUOVA PALL. MARIO BETTINZO - ZAR BY FORMENTI VOLLEY MOTTA V
(22/25 17/25 26/24 22125 )
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Servizio Risultati
Serie CF CM - 15”7 giornata

Classifica

CRED.COOP

AQUATECH PISCINE BODIO LOMNAGO
FARMABIOS

GIERRE SCALE OLGINATE
A.S.D. PADERNESE
ENNEVOLTE - SENAGO
DUOMO GPA CUSANO
RIVANAZZANO TERME VOLLEY
HOPPLA' CHIAVENNA
TESSITURA GHIRINGHELLI
ELDOR

IL NANO 2 ARCOBALENO
A.BEVILACQUA

QUASARS INDUNO

Classifica

BANCA LECCHESE PICCO LECCO
GROUPAMA BREMBATE DI SOPRA
AUPREMA VOLLEY

AIROH ALMENNESE

SANDA RIVA GROUP

POL. BESANESE

YAMAMAY FUTURA VOLLEY
GROUPEDILTECH - ACM AURORA
ITALBIMBI

MARMI LAZZARI

WHIRLPOOL ORAGO

UNION VOLLEY

MECCANICA PI.LERRE. BEDIZZOLE V
PIZZERIA DA POCY PALL FLY FLOT

Classifica

NECTA - VALBREMBO

LA SPORTIVA CA DE COLLI SIPROM
PNEUMAX LURANO

BREMBO VOLLEY TEAM (BG)
PRIMEDIL COSTRUZIONI
GINSENG GINCUP VOLLEY GORLE
ZAVA DESENZANO

TOMOLPAK MARUDO POLIS
VISCONTINI VERO VOLLEY

BETA VOLLEY SOVICO

NUOVA BSTZ POL VOBARNO

PRO PATRIA MILANO

FARMACIA TONANI

VOLLEY 2001 GARLASCO

Classifica

RA2 ELETTROTECNICA V.B.EST
POL. BESANESE

MIRIGIRO VIAGGI

VIAR Valvole PVS Sumirago
EAS VARESE

U.S. PRO VICTORIA

GC COLOMBO GSA

VOLLEY ORENO

3 STORE SERIATE
U.S.NOSSESE VOLLEY A.S.D.
PALLAVOLO GIFRA VIGEVANO
ALUSYSTEM

EDILMARKET ROVELLASCA
OLYMPIA BUCCINASCO

Classifica

Z.A. SRL-GS CHIARI

RE FIGECO - C. C. S. ARESE
GEOPIETRA VILLANUOVA
DIPOPRESEZZI

SetUp Carpiano

GOBETTI LUINO VOLLEY
BIEMME ETICHETTE

LIB CASSA RURALE CANTU
WILLIAM HABITARE
PALLAVOLO LIPOMO
POLISPORTIVA ORATORIO BULCIAGO
PALLAVOLOGONZAGA

AG MILANO

Classifica

ZAR BY FORMENTI VOLLEY MOTTA V
THE BUTTERFLY EFFECTS

VOLLEY EXCELSIOR BERGAMO
C.U.S. GRUPPO SICLA PALL MN
PRIMA PAVIMENTI-PAL.CONCOREZZO
TEMPINI AZZANO VOLLEY
PALLAVOLO CASALASCA

TIPIESSE PALLAVOLO CISANO
NUOVA PALL. MARIO BETTINZO

N&B NOVATE

AD VOLLEY SABBIO

TOP TEAM MANTOVA

ILPRA

CALDAIE MELGARI-TORNERIA F.B.

FIVE MEN'S VOLLEYBALL
WORLD CHAMPIONSHIT

ITALLA 2010
CO.L MILAND

- 222 giorni
ai mondiali

P [ v P SV SP

38 15 13 2 41 12
37 15 12 3 41 16
3 15 12 3 39 16
32 15 11 4 37 20
29 15 10 5 34 23
27 15 9 6 35 28
25 15 8 7 31 27
23 15 7 8 27 24
19 15 6 9 22 32
18 15 6 9 27 34
15 15 5 10 23 37
12 15 4 11 21 35
5 15 2 13 11 4
0 15 0 15 1 45
P G v P SV SP
38 15 13 2 42 12
34 15 11 4 38 19
32 15 12 3 39 25
32 15 11 4 39 23
32 15 10 5 35 18
23 15 8 7 30 28
21 15 7 8 28 31
20 14 6 8 25 30
19 15 7 8 25 32
19 15 6 9 26 31
16 14 6 8 23 30
16 15 4 11 25 35
8 15 2 13 16 41
2 15 1 14 8 44
P [ v P SV SP
36 15 12 3 40 14
3 15 13 2 41 16
34 15 12 3 40 18
33 15 12 3 38 20
26 15 10 5 34 26
26 15 9 6 31 26
26 15 8 7 32 26
24 15 7 8 33 30
20 15 6 9 24 30
19 15 6 9 25 32
13 15 5 10 16 35
8 15 2 13 16 40
8 15 2 13 11 40
7 15 1 14 16 44
P G v P SV SP
41 15 14 1 43 7
41 15 14 1 44 10
41 15 14 1 43 10
30 15 10 5 35 19
29 15 10 5 32 25
24 15 8 7 31 26
24 15 8 7 31 28
2 15 7 8 27 30
14 15 4 11 24 39
13 15 4 11 18 38
12 15 3 12 19 38
10 15 4 11 16 38
9 15 3 12 16 38
5 15 2 13 10 43
P G v P SV SP
36 13 13 0 39 9
31 14 10 4 33 18
29 14 10 4 32 16
28 12 10 2 30 13
26 13 9 4 31 19
20 183 7 6 24 25
8 13 6 7 25 27
18 14 6 8 23 29
17 13 5 8 26 30
15 13 4 9 20 30
10 13 3 10 16 33
8 13 2 11 19 36
2 14 1 13 8 4

43 15 14 1 44 13
39 15 14 1 42 17
32 15 10 5 37 18
30 15 10 5 36 21
30 15 10 5 38 23
27 15 9 6 30 25
24 15 8 7 30 29
23 15 7 8 28 26
19 15 7 8 26 30
8 15 6 9 25 33
13 15 5 10 22 37

6 15 2 13 14 43

6 15 1 14 15 44

5 15 2 13 14 42

PF

1242
1323
1292
1305
1311
1375
1246
1109
1131
1242
1216
1157
1007

730

PF

1285
1319
1476
1372
1230
1303
1255
1201
1244
1257
1120
1306
1169

955

PF

1278
1312
1299
1284
1298
1246
1320
1389
1155
1193
1036
1156

920
1190

PF

1221
1301
1293
1217
1288
1255
1307
1266
1300
1154
1195
1069
1126
1027

PF

1146
1166
1120
1020
1152
1088
1168
1098
1195
1047

988
1112
1022

PF

1369
1393
1266
1308
1345
1258
1280
1267
1241
1208
1228
1102
1142
1130
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2301

2302

2303

2304

2701

2702

2703

2704

3102

3103

3104

3105

TEAM VOLLEY VOGHERA - PSG VOLLEY ASD PG
(25/16 25/15 25/15)

QUINTOVOLLEY - ASD USCISTELLUM
(15/25 12/25 13/25))

FERWASH VISETTE VOLLEY - PRO VOLLEY PEUGEOT FENINO
(25/8 25/15 25/19)

ADR ITALIA - FUTURA GIOVANI

(25/19 25/13 25/15)

SGEAM ROZZANO - EUROFED CASTELLANZA

(13/25 17/25 21/25)

PALLAVOLO GIFRA VIGEVANO PG - NUOVA INFORMATICA SERVICE MEDE
(12/25 17/25 15/25))

FIBRAC MAGENTA - CAPUTO STRADELLA

(25/14 25/19 26/24 )

FARMACHEM-VOLLEY-TEAM PG - CERAMICHE SPERETTA
(22/25 16125 14/25))

PALACE GRAND HOTEL VARESE - DORIA PORTICHETTO
(25/16 23/25 23/25 25/19 1/15)

FLORENS - HYDRA

(24126 18125 26/24 19/25 )

BRUNELLA PLASTILUX - UNIONE SPORTIVA SANGIORGESE
(20/25 16/25 25/23 22/25 )

ASD CUS PAVIA - PULITHERMAX

(19/25 28/30 25/17 22/25 )

NEW PALLAVOLO CARNAGO PG - LARIOINTELVI VOLLEY
(11/25 9/25 8/25 )

NASTERPRINT CARNAGO - PALLAVOLO OLGIATE

(25/20 25/23 24126 20/25 10/15)

.S.D. PALLAVOLO RHO - MELAVI'
(25/10 25/27 25/22 25/16 )
PALL. ALMENNO S.B. - VOLLEY COLICO
(25/16 25/6 25/15 )
CARTIERA DELL'ADDA MANDELLO - A.S.D. PALLAVOLO VARESE
(25/20 25/15 18/25 25/18 )
POWERSUN IMPIANTI FOTOVOLTAICI - FOPPAPEDRETTI BERGAMO
(15/25 18/25 25/19 25/22 15/13)
LG CARPENTERIA GALBIATE - VM IMPIANTI LEGNANO PG
(27/25 22/25 25/18 25/18 )
LOSA LEGNAMI AMBIVERE - EXCELSIOR FOPPAPEDRETTI
(25/21 25/18 25/23 )
VOLLEY MILANO PG - GRUPPO UNI USMATE
(19/25 17/25 25/22 12/25)

ENERGEI - VOLLEY BOVISIO MASCIAGO

(22/25 32/34 18/25 )

RE NOIR - SALP INOX - LIGHT PLAST

(25/21 23/25 25/21 31/29 )

PRO VOLLEY LODI - CUS MILANO - VOLLEY SEGRATE
(19/25 19/25 19/25 )

BAR DANIEL'S CAGLIERO - VOLLEY SAN MARTINO PG
(25/27 26/24 25/18 25/7 )

DELTA ENGINEERING PG - A.S.D. OLIMPIA SEGRATE
(25/22 13/25 10/25 26/24 17/15)

POLENGHI V CODOGNO - DEMIS ROMANO

(21/25 25/20 25/22 20/25 11/15)

AG MILANO - GOLDEN VOLLEY

(25/21 25/11 25/13 )

U.S.0 ALZANESE - MILLENIUM BRESCIA
(12/25 17/25 21/25))

VOLLEY ALBIATE - GSC PALLAVOLO CARATE

(25/21 25/18 25/13)

PALL. VILLA C. NAVE - PRESIDENT HOTEL RONCADELLE
(15/25 11/25 18/25)

A.S.D. PALLAVOLO AGRATE - VOLLEY COLOGNO PG
(23/25 25/20 23/25 20/25 )

PALLAVOLO GESSATE - BIPACK-GS CHIARI

(25/17 25/20 23/25 25/20 )

SUPERCYCLON VOLLEY GUSSAGO PG - CASATI ARCORE
(25/14 25/13 25/15)

C.P. 27 - TERM. ANNOVAZZI - VOLLEY OSPITALETTO
(25/21 1825 25/22 22/25 7/15)

Giornata: 15 - Serie D Regionale Femminile - Girone F
POLISPORTIVA MOGLIESE - FERABOLI - MAGIC PACK PG
(25/16 25/8 25/19)

NGS PORTO - INOX MECCANICA RIVALTA

(25/17 25/20 24126 21/25 15/8)

PERFETTO VIADANA - AZZURRA VOLLEY LIBRO PER
(18/25 11/25 8/25 )

CASEIFICIO PALENI - SIDERURGICA LEONESSA ISEO
(25/27 11/25 25/23 25/19 8/15)

A.S. VOLLEY VILLONGO - EUROCOMPONENTS MVM
(21/25 15/25 10/25))

PULIVAL SERVICE FORNACI - MOLLIFICIO B.P.S.

(25/14 25/22 26/24)

PALLAVOLO DON COLLEONI - FORNACE SBERNA VOLTA PG
(20/25 25/23 25/21 19/25 8/15)
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fi Servizio Risultati
% 5 ardiaxr Serie DF - 15/ giornata

Clas: a P G \' P SV SsP PF PS

NUOVA INFORMATICA SERVICE MEDE 38 15 12 3 41 11 1245 980
EUROFED CASTELLANZA 37 15 13 2 42 16 1330 1119
ADR ITALIA 36 15 12 3 40 16 1286 1029
ASD USCISTELLUM 34 15 12 3 39 18 1318 1107
TEAM VOLLEY VOGHERA 33 15 11 4 37 14 1186 953
FIBRAC MAGENTA 26 15 9 6 30 24 1188 1143
CAPUTO STRADELLA 26 15 8 7 31 23 1205 1090
FERWASH VISETTE VOLLEY 26 15 8 7 31 26 1228 1151
SGEAM ROZZANO 25 15 9 6 29 24 1123 1111
PRO VOLLEY PEUGEOT FENINO 15 15 5 10 21 35 1106 1259
QUINTOVOLLEY 10 15 3 12 13 38 998 1168
FUTURA GIOVANI 5 15 2 13 12 4 995 1259
PALLAVOLO GIFRA VIGEVANO PG 4 15 1 14 7 42 828 1190
PSG VOLLEY ASD PG 0 15 0 15 0 45 648 1125
CERAMICHE SPERETTA 43 15 15 0 45 5 1225 885
PALACE GRAND HOTEL VARESE 3% 15 11 4 40 15 1277 1003
PULITHERMAX 3% 15 11 4 37 17 1257 1068
PALLAVOLO OLGIATE 33 14 11 3 34 13 1123 935
UNIONE SPORTIVA SANGIORGESE 33 15 11 4 34 13 1100 948
ASD CUS PAVIA 27 15 8 7 32 22 1207 1094
DORIA PORTICHETTO 26 15 10 5 32 24 1215 1146
LARIOINTELVI VOLLEY 23 15 8 7 27 24 1082 1059
NASTERPRINT CARNAGO 21 14 7 7 23 23 1002 961
HYDRA 18 15 6 9 20 30 1007 1118
BRUNELLA PLASTILUX 8 15 3 12 12 39 1008 1191
FARMACHEM-VOLLEY-TEAM PG 7 15 2 13 10 40 906 1199
FLORENS 3 15 1 14 6 43 867 1210
NEW PALLAVOLO CARNAGO PG 0 15 0 15 1 45 690 1149
LOSA LEGNAMI AMBIVERE 37 15 12 3 40 13 1260 1097
GRUPPO UNI USMATE 3 15 13 2 41 15 1325 1094
A.S.D. PALLAVOLO RHO 33 15 11 4 37 19 1314 1180
POWERSUN IMPIANTI FOTOVOLTAICI 32 15 11 4 37 19 1291 1169
CARTIERA DELL'ADDA MANDELLO 3 15 10 5 32 18 1135 997
PALL. ALMENNO S.B. 30 15 10 5 32 20 1187 1033
EXCELSIOR FOPPAPEDRETTI 28 15 9 6 31 23 1176 1086
FOPPAPEDRETTI BERGAMO 24 15 8 7 30 26 1263 1197
LG CARPENTERIA GALBIATE 24 15 7 8 30 29 1299 1278
MELAVI' 17 15 7 8 24 34 1195 1256
VM IMPIANTI LEGNANO PG 11 15 4 11 17 37 1051 1282
VOLLEY COLICO 8 15 2 13 12 4 991 1252
A.S.D. PALLAVOLO VARESE 3 15 1 14 11 44 1061 1309
VOLLEY MILANO PG 2 15 0 15 9 45 981 1299
AG MILANO 38 15 13 2 39 12 1208 990
CUS MILANO - VOLLEY SEGRATE 37 15 13 2 40 11 1216 1041
LIGHT PLAST 3 15 12 3 39 15 1264 1070
RE NOIR - SALP INOX 3 15 11 4 38 15 1254 1031
POLENGHI V CODOGNO 3 15 11 4 39 18 1299 1144
DEMIS ROMANO 24 15 9 6 29 24 1131 1111
BAR DANIEL'S CAGLIERO 24 15 7 8 28 28 1211 1166
GOLDEN VOLLEY 22 15 8 7 271 27 1170 1161
VOLLEY BOVISIO MASCIAGO 20 15 6 9 22 27 1058 1085
A.S.D. OLIMPIA SEGRATE 16 15 5 10 18 34 1078 1191
VOLLEY SAN MARTINO PG 9 15 3 12 13 39 985 1235
PRO VOLLEY LODI 8 15 3 12 16 41 1123 1339
DELTA ENGINEERING PG 6 15 2 13 13 4 1032 1279
ENERGEI 6 15 2 13 11 40 1031 1217
VOLLEY OSPITALETTO 39 15 14 1 42 15 1320 1147
VOLLEY ALBIATE 37 15 12 3 41 13 1263 1019
PRESIDENT HOTEL RONCADELLE 36 15 12 3 40 15 1289 1063
MILLENIUM BRESCIA 33 15 11 4 37 17 1251 1041
C.P. 27 - TERM. ANNOVAZZI| 26 15 8 7 30 23 1133 1126
PALLAVOLO GESSATE 26 15 8 7 32 25 1295 1204
VOLLEY COLOGNO PG 25 15 9 6 32 26 1283 1203
SUPERCYCLON VOLLEY GUSSAGO PG 24 15 9 6 31 26 1231 1204
BIPACK-GS CHIARI 24 15 8 7 28 26 1193 1171
GSC PALLAVOLO CARATE 22 15 7 8 27 25 1144 1086
A.S.D. PALLAVOLO AGRATE 13 15 4 11 16 34 987 1147
PALL. VILLA C. NAVE 7 15 2 13 9 41 904 1220
U.S.0 ALZANESE 2 15 1 14 7 44 958 1250
CASATI ARCORE 1 15 0 15 3 45 800 1170
NGS PORTO 39 15 14 1 43 13 1331 1080
PALLAVOLO DON COLLEONI 3 15 11 4 39 18 1325 1157
POLISPORTIVA MOGLIESE 32 15 11 4 36 20 1293 1165
PULIVAL SERVICE FORNACI 31 15 10 5 37 21 1335 1227
AZZURRA VOLLEY LIBRO PER 26 15 9 6 31 23 1215 1155
EUROCOMPONENTS MVM 26 15 9 6 35 27 1340 1283
FORNACE SBERNA VOLTA PG 25 15 8 7 31 27 1273 1215
MOLLIFICIO B.P.S. 24 15 9 6 29 24 1147 1121
A.S. VOLLEY VILLONGO 22 15 7 8 29 30 1233 1274
SIDERURGICA LEONESSA ISEO 20 15 7 8 27 35 1301 1322
INOX MECCANICA RIVALTA 20 15 6 9 29 34 1275 1335
CASEIFICIO PALENI 12 15 3 12 19 38 1187 1281
PERFETTO VIADANA 3 15 1 14 6 43 888 1189
FERABOLI - MAGIC PACK PG 0 15 0 15 7 45 945 1284

FIVE MEN'S VOLLEYBAL
WORLD CHAMPHON S
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- 222 giorni
ai mondiali
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Risultati e classifiche - 13/2/2010 ai mondiali

Giornata: 15 - Serie D Regionale Maschile - Girone A Classifica P G \J P SV SP PF PS

1299 JUNIOR FINO MORNASCO - CENTRO SPORTIVO DESIANO 31 COLOMBO IMPIANTI 38 14 13 1 40 11 1238 1016
(23/25 25/23 25/20 25/22) VOLLEY LUCERNATE 36 14 12 2 37 1 1159 926

1300 A.S.D.DST VOLLEY 89 BARISTYLE - MAPEI VITTORIO VENETO 13 CUS PAVIA 29 14 10 4 32 20 1201 1144
(25/15 19/25 22/25 22/25') MAPEI VITTORIO VENETO 28 14 9 5 31 19 1126 1040

1302 PALLAVOLO TERNATE - TECNOSUOLO CASTEGGIO 13 PALLAVOLO TERNATE 28 14 9 5 33 21 1236 1104
(25/18 23/25 22/25 30/32) VOLLEY MAGENTA 25 14 9 5 33 22 1227 1158

1303 VOLLEY LUCERNATE - PALLAVOLO OLGIATE UNDER 30 TECNOSUOLO CASTEGGIO 23 14 7 7 29 25 1195 1193
(25/17 25/15 25/16 ) A.S.C.E. PALLAVOLO ISPRA 18 13 6 7 26 28 1160 1145

1304 CUS PAVIA - VOLLEY DORNO 30 A.S.D. DST VOLLEY 89 BARISTYLE 17 13 5 8 22 27 1091 1116
(25/19 29/27 26124 ) VOLLEY DORNO 7 183 3 10 12 36 948 1134

1305 VOLLEY MAGENTA - COLOMBO IMPIANTI 13 CENTRO SPORTIVO DESIANO 7 14 2 12 16 36 1114 1212
(20/25 25/19 14/25 20/25 ) PALLAVOLO OLGIATE UNDER 6 14 2 12 10 38 838 1187
JUNIOR FINO MORNASCO 5 13 2 11 9 36 926 1084

Giornata: 15 - Serie D Regionale Maschile - Girone B

1499 RENTCOPY PROPATRIA BUSTO - VOLLEY BOVISIO MASCIAGO 00 VOLLEY BOVISIO MASCIAGO 13 1 36 1055 872
(Si gioca il giorno 14 Febbraio ) P.O.G. NATALI OLEOPNEUMATICA 33 14 11 3 38 15 1242 1077

1500 ASD PALLAVOLO GALLARATE - POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 31 PALLAVOLO MISSAGLIA 29 14 9 5 34 20 1225 1082
(25/20 25/20 23/25 25/9 ) USD SCANZOROSCIATE PALLAVOLO 27 14 10 4 32 20 1182 1053

1502 DIAVOLI ROSA - USD SCANZOROSCIATE PALLAVOLO 03 ASD PALLAVOLO GALLARATE 26 14 9 5 30 23 1239 1129
(20/25 22/25 20/25) BOTTANUCO VOLLEY 24 14 8 6 26 20 1044 1017

1503 POLISPORTIVA ARDOR ASD - MERATE 00 POL. MANDELLO MICHELI COSTRUZ. 21 14 8 6 26 28 1173 1216
(Si gioca il giorno 2 Marzo ) DIAVOLI ROSA 19 14 7 7 26 30 1178 1206

1504 P.O.G. NATALI OLEOPNEUMATICA - POL. MANDELLO MICHELI COSTRUZ. 30 RENTCOPY PROPATRIA BUSTO 118 12 6 6 21 22 894 948
(25/18 25/9 25/17 ) MERATE 15 13 5 8 20 28 1071 1059

1505 BOTTANUCO VOLLEY - PALLAVOLO MISSAGLIA 03 BORTOLATO SYSTEM 8 13 2 11 15 34 956 1133
(18/25 10/25 18/25 ) POLISPORTIVA ARDOR ASD 8 13 1 12 18 36 1098 1220
POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 1 14 0 14 4 42 783 1128

1699 A.P. SPES - BCC ADDA E CREMASCO 03 LA CORTE DI GRE PADERNESE 14 O 42 1156 973
(20/25 12/25 23/25 ) LA MISOLET V CODOGNO 33 13 11 2 35 12 1112 955

1701 ALMEVILLA - LA CORTE DI GRE PADERNESE 23 RADICI-ASSYRUS TVCAZZAGO 29 13 9 4 33 14 1108 936
(25/14 21/25 26/24 17/25 8/15) CRAZY VOLLEY 25 14 9 5 32 23 1235 1143

1702 POLISPORTIVA MEDIGLIA - OSL - OMI VOLLEY 23 BCC ADDA E CREMASCO 25 14 9 5 29 22 1120 1077
(26/24 25/27 20/25 25/18 5/15) ALMEVILLA 24 14 8 6 31 23 1193 1108

1703 RADICI-ASSYRUS TVCAZZAGO - LA MISOLET V CODOGNO 32 ASD TREVIGLIO PALLAVOLO 22 14 6 8 26 26 1119 1136
(24/26 25/22 23/25 28/26 15/10) OSL - OMI VOLLEY 21 14 8 6 27 28 1202 1186

1704 CRAZY VOLLEY - ASD TREVIGLIO PALLAVOLO 30 POLISPORTIVA MEDIGLIA 18 13 5 8 23 26 1070 1058
(25/19 25/15 25/20 ) FORTIMPRESA BG GIOVANI 12 14 4 10 15 33 954 1121

1705 FORTIMPRESA BG GIOVANI - PALLAVOLO GONZAGA 31 A.P. SPES 9 14 3 11 11 35 938 1086
(25/20 25/13 20/25 25/23) VOLLEY SEGRATE 7 13 2 11 14 36 1016 1156
PALLAVOLO GONZAGA 2 14 1 13 7 4 873 1161

Giornata: 15 - Serie D Regionale Maschile - Girone D

1899 AD HOC SISTEMI - MOSCA ATLANTIDE REZZATO 31 ASD PALLAVOLO CASTIGLIONE 33 13 2 1199 1052
(27/29 26/24 25/18 25/19) TONOLI-NYFIL MONTICHIARI 32 14 10 4 36 19 1268 1147

1901 FABE VOLLEY CALCIO - VOLLEY MILANO 30 FLORICOLTURA MERONE 31 14 11 3 34 18 1201 1112
(25/21 25/15 25/20 ) P LIKE... GORLAGO 29 14 10 4 36 24 1359 1251

1902 PALLAVOLO AVIS CERNUSCO - INTERMEDIA VOLLEY MEDOLE 23 LONGHI - AURORA 27 14 10 4 33 20 1196 1103
(17/25 25/21 19/25 25/21 7/15) MOSCA ATLANTIDE REZZATO 23 13 8 5 30 24 1230 1145

1903 LONGHI - AURORA - BETA80 BRESSO 30 FABE VOLLEY CALCIO 23 14 8 6 29 24 1120 1111
(25/22 25/15 25/11 ) INTERMEDIA VOLLEY MEDOLE 21 14 7 7 30 29 1271 1253

1904 TONOLI-NYFIL MONTICHIARI - P LIKE... GORLAGO 31 AD HOC SISTEMI 17 13 5 8 22 25 1035 1043
(19/25 25/21 25/16 25/20) VOLLEY LEONESSA BRESCIA 10 14 3 11 16 36 1041 1181

1905 VOLLEY LEONESSA BRESCIA - FLORICOLTURA MERONE 23 BETA80 BRESSO 9 14 3 11 15 35 988 1184
(25/23 21/25 21/25 25/17 12/15) VOLLEY MILANO 6 14 2 12 13 40 1065 1246
PALLAVOLO AVIS CERNUSCO 6 13 1 12 14 37 1038 1183



